Протокол выбора победителя закупка 1119
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 471/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Монтаж систем видеонаблюдения и систем охранной сигнализации для нужд СП "ЦЭС" филиала "ХЭС"», закупка 1119

	город  Благовещенск
	«03» июля 2018

№ ЕИС – 31806494303 (МСП)
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ «Монтаж систем видеонаблюдения и систем охранной сигнализации для нужд СП "ЦЭС" филиала "ХЭС"», закупка 1119.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. [bookmark: _GoBack]О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ИП Менжицкий Игорь Леонидович ИНН/КПП 272207060909/ ОГРН 305272202000090
	1 486 066,86

	2
	ООО "СТРОЙИНВЕСТ"
ИНН/КПП2724116170/272401001 ОГРН 1082724001777
	2 457 941.00

	3
	ООО 'КОМЭН' ИНН/КПП 2722002699/272401001
ОГРН 1022701131485
	1 798 475.23*

* Участник нарушил требования в оформлении документа при подачи заявки с минимальной ценой  согласно п. 2.10.9; п 2.10.10. Документации о закупке и п. 13.9. Регламента ЭТП, а именно: Участник по истечению 24 часов, после завершения переторжки, не подгрузил скорректированные документы, улучшающее свое ценовое предложение в электронный сейф закупки поэтому, цена, заявленная в ходе переторжки, не принимается, и он считается не участвовавшим в этой процедуре.

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Итоговая оценка предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ИП Менжицкий Игорь Леонидович ИНН/КПП 272207060909/ ОГРН 305272202000090
	1 486 066,86
	2,806

нет

	2 место
	ООО "СТРОЙИНВЕСТ"
ИНН/КПП2724116170/272401001 ОГРН 1082724001777
	2 457 941.00

	1,191

нет

	3 место
	ООО 'КОМЭН' ИНН/КПП 2722002699/272401001
ОГРН 1022701131485
	1 489 114,72
	1,895

нет

По вопросу № 3
1. Признать Победителем запроса предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Монтаж систем видеонаблюдения и систем охранной сигнализации для нужд СП "ЦЭС" филиала "ХЭС"», участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика ИП Менжицкий Игорь Леонидович ИНН/КПП 272207060909/ ОГРН 305272202000090 на условиях: стоимость заявки 1 486 066,86 руб. без учета НДС (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 30.09.2018. Условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ   в размере 10% (десяти процентов) от стоимости соответствующего Этапа Работ (за исключением непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком,  но не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его начала, определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 3 к Договору), и с учетом пунктов 4.5.3., 4.5.4. Договора. Последующие платежи в размере 90% (девяноста процентов) от стоимости каждого Этапа Работ выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 5.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 4.5.3, 4.5.4 Договора.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//